

Tarifs 2025 Le Grand-Hôtel

	A partir de :
Chambre Confort	89€
Chambre Confort lits jumeaux (Twins)	92€
Chambre Supérieure	109€
Chambre Prestige	129€
Chambre Triple	129€
Studio Confort	129€
Studio Supérieur	139€
Studio Triple	149€
Appartement T1	155€

Les tarifs indiqués ne comprennent pas : Le petit-déjeuner 14€ par personne La taxe de séjour 0,88€ par jour et par personne

Le Grand Hôtel
Les thermes – 23110 Evaux les Bains hotel@evauxthermes.com





Autres Tarifs

Petit-Déjeuner	14€
Petit-déjeuner enfant (de 3 à 11 ans)	6€
Supplément Pension complète	16€
Lit d'appoint 1 personne	12€
Lit bébé	Gratuit
Day-Use – chambre confort -	69 €
Early-check in avant 14h	30€
Early-check in à 14h (si # prête à 15h, gratuit)	20 €
Late check-out (au-delà de 12h / max 15h)	20 €
Supplément Animal 9€ Supplément Gros animal 15 €	

Le Grand Hôtel
Les thermes – 23110 Evaux les Bains
hotel@evauxthermes.com



